
چغك دل

محمود واعظی، رئيس دفتر رئيس جمهور: اين قدر در 
بورس دخالت نکنيد!

از ذلت شأن بورس شادى نكنيد
اظهارنظر ز بى سوادى نكنيد

اى كارشناسان گرامى لطفا
در بورس دخالت زيادى نكنيد!
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۷جمادی  الثانی ۱۴۴۲ 
شماره ۳۳۰۵

۵شنبه

وسطی بازی می کنند 
يا دودو اسکاچی؟

از دیروز اول بهمن ماه مدارس در بعضی مناطق 
بازگشایی شد. البته بلافاصله مسئولان تأکید کردند 
بازگشایی به معنای واقعی کلمه نداریم. یعنی این بازی 
که می گویید باز نیست؟ آقای مسئول مگر ما زندگی 
به معنای واقعی کلمه داریم؟ اصلا کدام یکی مان همان 
آدم سابق به معنای واقعی کلمه می شویم که شما 
انتظار داری برای مدارس این اتفاق بیفتد. آن طور که 
گفته شده، حضور در مدارس فقط در مناطق زرد و 
آبی به صورت اختیاری است. فکر کنم این حالتی باشد 
که در مدرسه را نیمه باز می گذارند و اشاره می کنند 
بیا، هرکس دلش بخواهد می رود، نخواهد برمی گردد 
خانه شان. ولی زمان ما اگر قرار بود مدارس اختیاری 
باشد، الان نصفی از ما توی جاده درحالی که پشت 
کامیونمان نوشته بودیم: «عاقبت اختیاری بودن 
مدرسه» درحال رانندگی بودیم. البته الان هم به جاش 
همان نصفمان بیکار هستیم. به تازگی هم که به 
دهه شصتی ها کمتر از بقیه وام ازدواج می دهند. من 
می ترسم ۲روز دیگر وام که ندهند هیچ، توی خیابان که 

ما را ببینند جریمه مان کنند.
چند روز پیش که وزارت آموزش وپرورش خبر بازگشایی 
مدارس را منتشر کرد، وزارت بهداشت بلافاصله اعلام 
کرد با بازگشایی مدارس مخالف است. من نمی فهمم این 
بزرگواران که توی کابینه جمع می شوند دقیقا چه کار 
می کنند؟ وسطی بازی می کنند یا دودو اسکاچی؟ خب 
اول مسائلتان را آنجا حل کنید بعد بیایید نتیجه را به ما 
اعلام کنید دیگر. دوستان عزیز وزیر، اگر در کابینه به زور 
چیزی را بهتان تحمیل می کنند و نمی توانید واقعیتش 
را بگویید، کافی است به ما زنگ بزنید سفارش چلوکباب 

بدهید؛ ما خودمان می فهمیم قضیه از چه قرار است.
من می ترسم همین طور که دانش آموزان درحال رفتن 
به مدرسه هستند، ناگهان یک مسئول هم این وسط 
بگوید بازگشایی مدارس به دلیل آلودگی هوا لغو است. 
بعد همین طور که دانش آموزان دارند برمی گردند 
خانه، یکی بگوید آن لغوشدن هم خودش لغو است. بعد 
آخرش دانش آموز سر کلاس برود و آنجا برق قطع شود. 
در ادامه بگویند برق را قطع کردیم چون شما گاز زیاد 
مصرف می کردید. اصلا حالا که این طور شد، مازوت 
می سوزانیم. شما هم نباید خودرو بیرون بیاورید و باید 
پیاده رفت وآمد کنید. اگر هم توی خانه شمع روشن 
کنید، علت آلودگی هوا قطعا شمع های شماست. یکی 
دیگر بگوید نخیر با تلاش بی وقفه ما بالأخره باد آمد و 
آلودگی لغو است، برگردید مدرسه. فقط وسط همه این 
بازگشایی ها نفهمیدم قضیه این ممنوعیت تردد ۹شب 
تا ۴صبح چرا همچنان باقی است و چرا مسئولان ازش 

خوششان آمده است؟ به دلیل پولش که نیست قطعا؟
حالا شما فکر کنید با این وضعیتی که دانش آموزان 
به کلاس های آنلاین عادت کرده اند، کلاس حضوری 
چقدر سختشان است. آدم چطور به دانش آموزی که 
چندماه است روی تخت لم می داده و کلاسش را این طور 
برگزار کرده است بگوید روی صندلی های خشک و سفت 
بنشین و تازه قوز هم نکن! چطور باید متوجهش کرد که 
نمی تواند تختخوابش را با خودش به کلاس بیاورد. برخی 
هم بودند توی کلاس ها که این وسط برای اینکه بگویند 
خیلی فعال هستند یا دارند به درس گوش می دهند، 
هر چند دقیقه یک بار می گفتند: «آقا یا خانم! صداتون 
قطع شد». ولی این چیزها سر کلاس حضوری جواب 
نمی دهد. درضمن کلاس ها قرار است کمتر از سی چهل 
دقیقه باشد. این زمان برای هرکاری واقعا کم است. زمان 
ما که نگاه معلم ها خیلی مهرباناناننانه(!) نبود، اصلا توی 
این زمان نمی شد هیچ کاری کرد. معلم فقط یک ربع 
اول یک تیر تخته می داد دستمان می گفت میخ هایش 
را دربیاوریم تا در نیم ساعت بعدش با آن تخته کمی ما را 
متنبه کند. تازه از ۴۵دقیقه دوم درس ما شروع می شد. 

واقعا زمانه عجیبی شده است.

كخ نوشت

سیستمVAR : به روح اعتقاد دارین؟

تهمینه میلانی: کپی؟! نچ نچ نچ. خیلی کار زشتیه.

دلار: مرسی که هستی!
همتی: اگه ما نبوديم دلار ۵۰هزار تومان می شد.

عذرخواهی آقای داور از پرسپوليسی ها به دليل پنالتی جنجالی

کارشناس صداو سيما: تابلو آغداشلو کپی است و بيشتر از ۶۰۰تومان 
نمی ارزد.

هادی عامل: خداقوت پهلوان، خسته نباشی دلاور.
مردم: يه دقيقه بيا PV کارت داريم.

 تراول پنجاهی: داداش به خودت نگير، 
خودم تابلو «به سمت پنجاه» رو جابه جا کردم، دلار افتاد توی فرعی.
 پرايد: اگه منم نبودم جمعيت کشور از ۱۵۰ميليون رد می شد.

 جهانگيری: مگه دلار از ۴۲۰۰ گرون تر شده؟
 مديرعامل بورس: حاجی برو سايت بانک مرکزی

 ببين استعفا ندادنت؟

  AFC :  احتمالا آل کثير بهت خط داده که پنالتی بگيری، ٦ماه ديگه 
محرومش می کنيم!

  مرزبان: اگه پرسپوليس نمی برد که هوادارا 
به فارسی سخت باهات برخورد می کردن.
   سلطانی فر: اشتباه به ضرر پرسپوليس؟! 

شماره مسئول کميته داوران چی بود؟
  ميثاقی: برو خدا رو شکر کن شبکه٣ قرق منه، 

عادل بود عمرا قسر در می رفتی.
  ويلموتس: اتفاقا يک بند توی قراردادم بود
 که اگه اين جوری شد از ايران غرامت بگيرم.

  تاج: يکم روی زيرساخت هات کار کن.

   لذت نقاشی: من عاشق اين پول ها هستم؛ 
همين جور چپ راست، چپ راست، عاليه!

  تبليغات تلويزيون: اقساطش هم از سال١٤٠٠ شروع می شه.
  کارشناس ديگه صداوسيما:

 نقاشی اصلی ش با نيش زنبور کشيده شده.
   نقاشی ساختمان روبه رويی: 

البته رنگ روغن باشه بيشتر می ارزه ها!

به نظر مو ملانيا چنتا راه بيشتر ندره. اگه عاقل بيشه به 
توصيه هاى مو گوش مكنه.

الان كار ملانيا از ترامپ سخت تره. مو فكر مكنم ملانيا تا 
مدت ها زنگ در كاخ سيفيد ره مزنه و در مره. اى عادت كرده 
به اسم بانوى اول صداش بزنن، رختاشه بوشورن، باراش 
آبگوشت بار بيذرن و مثل خانوما بره سر سفره بيشينه و 
حتى نون باراش تيريت كنن. حالا چه كار كنه؟ يعنى توى 
اى مدتم ترامپ به خاطر اى كه رئيس جمهور بوده تحمل 
مكرده. شايد طلاقشه بگيره و بره با يه مهريه سينگين زن 
يكى از اى شيوخ عرب بره كه هم دنيا دشته بيشه هم دنيا!   

ترامپ ديگه به درد زندگى نوموخوره. خل رفته. 
از معاهده ها كه آمد بيرون، از كاخ سيفيدم كه 
بايد بره بيرون. يك صحنه توى عمرش بازى 
كرد اويم تو تنها در خانه كه تهيه كننده بيشتر 
او صحنه ها ره از نسخه اصلى حذف كرده. الان 
ترامپ يك چك بلامحل از بن سلمان دستشه 

كه پول توش نيست. به اسرائيلم نمتنه 
بره چون نه آب پيدا مره نه فاب. 
اگه پيدا مرفت نتانياهو رختاشاره 
به چمدون نمكردن ببرن آمريكا 

بوشورن! 
راه اول ايه كه ملانيا سند ازدواجش 
با ترامپ ره جرجر كنه. مثل كارى 
كه ترامپ با معاهده پاريس كرد و 
نانسى پلوسى با سخنرانى ترامپ. 

واقعا اينا برى چى همه چيزه جرجر 

مكنن؟ 
راه دوم اى كه به بچه ها ياد بده توى خانه بهش بگن بانوى 
اول سابق، ولى خوب سابقش ره آروم بگن كه عقده نره 

توى گولوش! 
مو الان از اول زندگى به زنم مگم بانوى اول و آخر، چون 

جرئت ندرم به بانوى دوم فكر كنم. 
اصلا ملانيا اشتباه كرد از روز اول اجازه داد بهش بگن بانوى 
اول. با اى سابقه درخشان ترامپ نه ملانيا بانوى اولش بود 

نه بانوى آخرش!   
راه سومى هم هست اى كه به يك شاخ اينستاگرامى بگه 
باراش فالوور جمع كنه. فقط كافيه اون هموجور الكى 
بهش ابراز علاقه كنه و 5ميليون فالوور بريزه توى سبدش. 
ايجورى به جاى رأى ايالت ويسكانسى، رأى اون شاخ 

اينستاگرامى ره كسب مكنه كه خيليم بيتره. 
راه چهارم ايه كه الان بپره به ترامپ ناخون 
ناخونش كنه و عقده  اى مدت زندگى ره سرش 
در بياره. بهترين وقته. ترامپ الان پول مهريه هم 

ندره مجبوره تحملش كنه.
البته ملانيا متنه بيه طرقبه به صورت 
ناشناس، هم آب وهوا خوبه هم بين اى 

ملت خوش تيپ شناخته نمره! 
راه آخرم ايه كه بره كنيز داعش بره. 
الان داعش دره كنيز جذب مكنه. 
ايجورى هم متنه راحت بره عربستان 

هم اسرائيل.
يعنى اى همه راه حل ره هيچ 
مشاوره اى به ملانيا نداده. وازم فكر 

مكنم اگه چيزى به ذهنم ريسيد مگم.

فوتوكاتور

قرار شد هر نيروگاهى كه 
مازوت بسوزونه يه نيشگون كوچولو 

ازش بگيريم!

اى بابا، چرا زحمت 
مى كشين، هنوز كه خيلى تا 

عيد نوروز مونده.

احسنت!
چه برنامه سنجيده اى.

بچه ها سلام 
رسوندن گفتن 

عيدى شون رو بدين 
ببريم.

بسته پيشنهادى پلخمون براى ملانيا
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 نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب  روزنامه  با 

ما در میان بگذارید.

پاسخ جدول ۳۱۲۴

رئیس سازمان 
محیط زیست در 
مراسم رونمایی 
از برنامه جامع 
اقدام ملی کاهش 
آلودگی هوای 
کلان شهرها

دیدار معاون 
نخست وزیر 
آذربایجان با 
رئیس دفتر 
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عيدى كدومه؟ اين ژتون 
ناهاره، گفتن برين فلافلى 

روبه رو، خودش مى دونه چى 
بهتون بده.

قاسم رفیعا

يكى از اى شيوخ عرب بره كه هم دنيا دشته بيشه هم دنيا!   
ترامپ ديگه به درد زندگى نوموخوره. خل رفته. 

از معاهده ها كه آمد بيرون، از كاخ سيفيدم كه 
بايد بره بيرون. يك صحنه توى عمرش بازى 
كرد اويم تو تنها در خانه كه تهيه كننده بيشتر 
او صحنه ها ره از نسخه اصلى حذف كرده. الان 
ترامپ يك چك بلامحل از بن سلمان دستشه 

كه پول توش نيست. به اسرائيلم نمتنه 
بره چون نه آب پيدا مره نه فاب. 
اگه پيدا مرفت نتانياهو رختاشاره 
به چمدون نمكردن ببرن آمريكا 

راه اول ايه كه ملانيا سند ازدواجش 
با ترامپ ره جرجر كنه. مثل كارى 
كه ترامپ با معاهده پاريس كرد و 
نانسى پلوسى با سخنرانى ترامپ. 

واقعا اينا برى چى همه چيزه جرجر 

بهش ابراز علاقه كنه و 
ايجورى به جاى رأى ايالت ويسكانسى، رأى اون شاخ 

اينستاگرامى ره كسب مكنه كه خيليم بيتره. 
راه چهارم ايه كه الان بپره به ترامپ ناخون 
ناخونش كنه و عقده  اى مدت زندگى ره سرش 
در بياره. بهترين وقته. ترامپ الان پول مهريه هم 

ندره مجبوره تحملش كنه.
البته ملانيا متنه بيه طرقبه به صورت 
ناشناس، هم آب وهوا خوبه هم بين اى 

ملت خوش تيپ شناخته نمره! 
راه آخرم ايه كه بره كنيز داعش بره. 
الان داعش دره كنيز جذب مكنه. 
ايجورى هم متنه راحت بره عربستان 

هم اسرائيل.
يعنى اى همه راه حل ره هيچ 
مشاوره اى به ملانيا نداده. وازم فكر 

مكنم اگه چيزى به ذهنم ريسيد مگم.

نیما شادان


